

Sejs & Co. ApS

Enebærvej 1, Sejs- Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 34 84 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Jens Ole Lebeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejs & Co. ApS Enebærvej 1 Sejs- Svejlbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 34 84 30
	Stiftet: 24. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Lebeck
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Responsive Learning Systems ApS, KBH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

.Det ordinære resultat efter skat udgør 146.993 kr. mod 94.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.600	-5.000
Bruttoresultat	-7.600	-5.000
Driftsresultat	-7.600	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	152.950	98.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37	0
Resultat før skat	145.313	93.000
2 Skat af årets resultat	1.680	1.100
Ordinært resultat efter skat	146.993	94.100
Årets resultat	146.993	94.100
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	38.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.800
Disponeret i alt	146.993	94.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.000	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	24.500
Anlægsaktiver i alt	22.000	24.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	49.000
Udskudte skatteaktiver	7.104	5.424
Andre tilgodehavender	54.950	15.533
Tilgodehavender i alt	62.054	69.957
Likvide beholdninger	126.775	37.662
Omsætningsaktiver i alt	188.829	107.619
Aktiver i alt	210.829	132.119

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	59.662	20.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	164.962	124.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	1.000	1.000
Anden gæld	38.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.867	7.250
Gældsforpligtelser i alt	45.867	7.250
Passiver i alt	210.829	132.119

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	37	0		
	<u>37</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.680	-1.100		
	<u>-1.680</u>	<u>-1.100</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	24.500	24.500		
Afgang i årets løb	-2.500	0		
Kostpris 31. december 2019	<u>22.000</u>	<u>24.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.000</u>	<u>24.500</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sejs & Co. ApS
Responsive Learning Systems ApS, KBH	44 %	3.808.341	2.859.443	22.000
		<u>3.808.341</u>	<u>2.859.443</u>	<u>22.000</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	20.869	33.669
Årets overførte overskud eller underskud	38.793	-12.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-52.900</u>	<u>-52.900</u>
	<u>59.662</u>	<u>20.869</u>
